
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

ZÁPIS

1. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 17.10.2022
Účast Pozváno Přítomno Omluveno Neomluveno

Členové ZM 41 41 0 0

Vedoucí odborů MMK 9 9 0 0

Občané, hosté 12

V souladu s ustanovením § 91 zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zahájil a řídil ustavující zasedání 
zastupitelstva města dosavadní primátor Ing. Jan Wolf. Požádal přítomné, aby povstali a vyslechli státní hymnu 
České republiky. Sdělil, že v době zahájení ustavujícího ZM bylo přítomno 41 členů zastupitelstva města, tudíž 
bylo ZM usnášení schopno. Přivítal nově zvolené členy Zastupitelstva města Karviné a všechny přítomné 
hosty, kteří se významného jednání účastnili. Uvedl, že tímto otevíráme nové čtyřleté volební období činnosti, 
ve kterém čeká zastupitele náročná práce pro naše město a jeho občany.
Ing. J. Wof - řekl, že v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích je povinností členů ZM na jeho prvním zasedání 
složit k výkonu své funkce předepsaný slib, jehož řízením pověřil JUDr. Olgu Guziurovou, MPA, vedoucí 
Odboru organizačního.
JUDr. O. Guziurová, MPA - požádala zastupitele, aby po přečtení slibu přistupovali jednotlivě podle 
zasedacího pořádku před předsednický stůl, pronesli slovo "slibuji" směrem k zastupitelstvu a potvrdili složení 
slibu svým podpisem na připravené listině. Upozornila, že pokud člen zastupitelstva města odmítne slib 
složit, mandát člena zastupitelstva města zaniká. Požádala všechny přítomné, aby znění a průběh slibu 
vyslechli ve stoje. Citovala: "Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci 
budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky ".
 
Proběhl akt slibu.
 
Ing. J. Wolf - po ukončení slibu řekl, že než bude započato s projednáváním jednotlivých bodů programu, 
navrhl nejdříve projednat procedurální otázky. Bylo navrženo, aby o procedurálních otázkách bylo 
hlasováno veřejně prostřednictvím hlasovacího zařízení. Zeptal, zda má někdo z nových členů ZM dotaz ke 
způsobu hlasování prostřednictvím hlasovacího zařízení s tím, že na případné dotazy byli připraveni odpovídat 
zaměstnanci oddělení informačních služeb. Následně se zeptal, zda má někdo jiný návrh ke způsobu 
hlasování. 
Protože tomu tak nebylo, nechal o předloženém návrhu hlasovat. Pro bylo 40, proti 0, zdrželo se 0. Návrh 
byl schválen.
 
Ing. J. Wolf - sdělil, že i když se bude hlasovat prostřednictvím hlasovacího zařízení, přesto pro případ jeho 
poruchy určil tyto sčitatelky: Bc. Petru Klapsiovou, paní Romanu Plecháčovou, Ivanu Legerovou, Tamaru 
Hercigovou a Jitku Korzonkovou. Hlavní sčitatelkou určil Ing. Blanku Rychlou. Zpracováním zápisu z 1. 
zasedání Zastupitelstva města Karviné pověřil paní Janu Nekardovou. 

Ing. J. Wolf - požádal zastupitele o podání dvou návrhů členů ZM, kteří ověří zápis z ustavujícího zasedání 
ZM Karviné. Byly navrženi a následně schváleni Mgr. Iveta Hudzietzová a Mgr. Aleš Hujík s tím, že o obou 
návrzích nechal hlasovat najednou.

Hlasování:

Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 1

Ing. J. Wolf - seznámil přítomné s dalšími body programu ustavujícího ZM, a to:
∙ Schválení Volebního řádu.
∙ Určení způsobu volby primátora, náměstků primátora a ostatních členů RM.• Stanovení počtu členů Rady 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 7



města Karviné.
∙ Určení a stanovení počtu dlouhodobě uvolněných členů Zastupitelstva města Karviné.
∙ Volba primátora města Karviné.
∙ Volba náměstků primátora města Karviné.
∙ Volba dalších členů Rady města Karviné.
∙ Určení náměstka primátora pro zastupování primátora města.
∙ Zřízení výborů Zastupitelstva města Karviné.
∙ Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva 

města Karviné.
∙ Termín zasedání Zastupitelstva města Karviné do konce roku 2022.
∙ Organizační záležitosti MMK.
 
Ing. J. Wolf - zeptal se, zda jsou k takto navrženému programu nějaké dotazy nebo připomínky. Protože tomu 
tak nebylo, nechal navržený program ustavujícího zasedání ZM Karviné schválit. 

Hlasování:

Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 2

V souladu s článkem 14.1 JŘ ZM primátor informoval o tom, že člen zastupitelstva, u něhož skutečnosti 
nasvědčují, že by jeho podíl na projednávání a rozhodování určité záležitosti v zastupitelstvu mohl znamenat 
výhodu nebo škodu pro něj samotného nebo osobu blízkou, pro fyzickou nebo právnickou osobu, kterou 
zastupuje na základě zákona nebo plné moci, je povinen dle § 83 odst. 2 zákona o obcích sdělit tuto skutečnost 
před zahájením zasedání zastupitelstva. Dále dle § 8 zákona o střetu zájmu jsou dlouhodobě uvolnění členové 
zastupitelstva a členové rady, kteří nejsou pro výkon funkce dlouhodobě uvolnení, povinni při jednání 
zastupitelstva, ve kterém vystoupí v rozpravě, předložit návrh nebo jsou oprávněni hlasovat, oznámit svůj 
poměr k projednávané věci, jestliže se zřetelem k výsledku projednání věci by jim mohla vzniknout osobní 
výhoda nebo újma anebo mají-li na věci jiný osobní zájem v jeho průběhu, nejpozději však před tím, než 
zastupitelstvo přistoupí k hlasování; oznámení je vždy součástí zápisu z jednání; oznámení není třeba učinit, 
jde-li jinak o prospěch nebo zájem obecně zřejmý.

1) Volební řád pro volbu primátora, náměstků primátora a dalších členů Rady města Karviné pro 
volební období 2022 - 2026

Ing. J. Wolf - řekl, že členové zastupitelstva města obdrželi návrh Volebního řádu pro volbu primátora, 
náměstků primátora a dalších členů rady města pro volební období 2022 - 2026. Zeptal se, zda jsou k 
volebnímu řádu nějaké dotazy nebo připomínky. Protože tomu tak nebylo, nechal Volební řád pro volební 
období 2022 - 2026 schválit.

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 3

Návrh byl schválen.

2) Určení způsobu volby primátora, náměstků primátora a dalších členů Rady města Karviné

Ing. J. Wolf - sdělil, že zastupitelé města obdrželi volební řád pro volbu primátora, náměstků primátora a 
dalších členů rady města pro volební období 2022 - 2026 s tím, že bylo třeba rozhodnout o způsobu hlasování. 
Bylo navrženo, aby volba primátora, náměstků primátora a dalších členů rady města proběhla veřejným 
hlasováním prostřednictvím hlasovacího zařízení, a to v souladu s Jednacím řádem zastupitelstva města. 
Zeptal se, zda má k tomuto návrhu někdo nějaké dotazy nebo připomínky.
Protože tomu tak nebylo, nechal hlasovat o způsobu volby primátora, náměstků primátora a dalších členů 
rady města veřejným hlasováním.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 7



Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 4

Návrh byl schválen.

3) Stanovení počtu členů Rady města Karviné

Ing. J. Wolf - uvedl, že podle ustanovení § 99 odst. 3 zákona o obcích musí být počet členů rady města lichý a 
činit nejméně 5 a nejvíce 11 členů. V souladu s tímto ustanovením bylo navrhováno, aby počet členů Rady 
města Karviné byl stanoven na 11. Zeptal se, zda má k tomuto návrhu někdo nějaké dotazy nebo připomínky.
Protože tomu tak nebylo, nechal o předloženém návrhu hlasovat.

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 5

Návrh byl schválen.

4) Určení a stanovení počtu dlouhodobě uvolněných členů Zastupitelstva města Karviné

Ing. J. Wolf - řekl, že v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích zastupitelstvo města určí 
ty funkce, pro které budou členové zastupitelstva města dlouhodobě uvolněni z pracovního nebo obdobného 
poměru ve volebním období 2022 - 2026, a v souladu se Zákoníkem práce, v platném znění. Bylo navrhováno, 
aby zastupitelstvo města určilo funkce, pro které budou členové ZM dlouhodobě uvolněni, a to primátor 
a náměstci primátora. Zeptal se, zda má k tomuto návrhu někdo nějaké dotazy nebo připomínky.
Protože tomu tak nebylo, nechal o předloženém návrhu hlasovat. Pro hlasovalo 41, proti 0, zdrželo se 0. 
Návrh byl schválen.
 
Ing. J. Wolf - dále bylo v souladu se zákonem o obcích a dle volebního řádu rozhodnuto o počtu náměstků 
primátora pro dané volební období. Bylo navrhováno, aby zastupitelstvo města rozhodlo, že počet náměstků 
primátora bude stanoven na 4. Zeptal se, zda má k tomuto návrhu někdo nějaké dotazy nebo připomínky.
Protože tomu tak nebylo, nechal o předloženém návrhu hlasovat.

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 6

Návrh byl schválen.

5) Volba primátora města Karviné

Ing. J. Wolf - ještě před zahájením samotných voleb připomněl, že k tomu, aby byla volba platná, je nutné, aby 
pro příslušný návrh hlasovala nadpoloviční většina všech členů ZM, tj. 21 členů. Následně vyzval zastupitele k 
podání návrhů na kandidáty na funkci primátora.
Ing. L. Raszyk - předložil návrh kandidáta na funkci primátora - Ing. Jan Wolf.
Ing. J. Wolf - protože další návrhy nebyly podány, nechal o předloženém návrhu hlasovat.

Hlasování: Pro: 40

Proti: 0

Zdrželo se: 1 usnesení č. 7

Návrh byl schválen.

Ing. J. Wolf - sdělil, že primátorem města byl zvolen Ing. Jan Wolf.
 
Ing. J. Wolf - poděkoval všem, kteří ho podpořili v jeho funkci svým hlasem. Řekl, že je to pro něj velký 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 7



závazek s tím, že se bude snažit svou funkci vykonávat nejlépe, jak bude umět a také ve prospěch všech občanů 
města Karviné. Sdělil, že nás čeká velmi náročné období v souvislosti s energetickou krizí a vysokou inflací. 
Uvedl, že město má mnoho rozpracovaných projektů, ať už velkých, či menších, ale i ve spolupráci s krajem 
nebo OPF. Věřil tomu, že všichni zastupitelé, přestože mohou mít každý jiný názor, budou pracovně táhnout 
tzv. za jeden provaz, aby jednání byla konstruktivní a naše město se mohlo posunout zaase o něco dále.

6) Volba náměstků primátora města Karviné

Ing. J. Wolf - vyzval zastupitele k podání návrhů na kandidáty na funkci náměstka primátora.
Mgr. A. Bizoń - předložil návrh kandidáta na funkci náměstka primátora - Ing. Lukáš Razsyk.
Ing. L. Raszyk - předložil další návrhy kandidátů na funkci náměstka primátora, a to:
Mgr. Andrzej Bizoń, pan Radim Slíva a pan Vladimír Kolek.
Ing. J. Wolf - protože další návrhy nebyly podány, nechal o předložených návrzích postupně hlasovat.
 
Nejdříve nechal hlasovat o prvním podaném návrhu - Ing. Lukáš Raszyk. Pro hlasovalo 41, proti 0, zdrželo 
se 0. Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že náměstkem primátora byl zvolen Ing. Lukáš Raszyk.
 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o kandidátovi - Mgr. Andrzej Bizoń. Pro hlasovalo 40, proti 0, zdržel se 
1. Návrh byl schválen.

Ing. J. Wolf - sdělil, že náměstkem primátora byl zvolen Mgr. Andrzej Bizoń.
 
Ing. J. Wolf - následně nechal hlasovat o kandidátovi - pan Radim Slíva. Pro hlasovalo 39, proti 1, zdržel se 
1. Návrh byl schválen.

Ing. J. Wolf - sdělil, že náměstkem primátora byl zvolen pan Radim Slíva.
 
Ing. J. Wolf - nakonec nechal hlasovat o kandidátovi - pan Vladimír Kolek. Pro hlasovalo 40, proti 0, 
zdržel se 1. Návrh byl schválen.
 
Ing. J. Wolf - sdělil, že náměstkem primátora byl zvolen pan Vladimír Kolek.

Ing. J. Wolf - nově zvoleným náměstkům primátora popřál mnoho úspěchů v jejich práci. Požádal je, aby 
zaujali svá místa za předsednickým stolem a vzali si s sebou hlasovací zařízení.

7) Volba dalších členů Rady města Karviné

Ing. J. Wolf - sdělil, že celkový počet členů rady města byl stanoven na 11. Jelikož zvolený primátor města a 
náměstci primátora jsou zároveň členy rady města, bylo třeba zvolit 6 ostatních členů RM. Dodal, že jakmile 
bude zvoleno nadpoloviční většinou hlasů 6 kandidátů, volba členů RM Karviné končí. Vyzval zastupitele k 
podání návrhů na kandidáty na funkci člena Rady města Karviné.
Ing. L. Raszyk - předložil tyto návrhy kandidátů na funkci člena Rady města Karviné, a to: Mgr. Blanka 
Dadoková, MUDr. Zdeněk Vojkůvka, Ing. Jan Firla, MUDr. Martin Gebauer, Ing. Radek Podstawka a Ing. Petr 
Koval.
 
Ing. J. Wolf - protože další návrhy na členy rady města nebyly podány, nechal postupně o předložených 
návrzích hlasovat.
 
Nejdříve nechal hlasovat o návrhu - Mgr. Blanka Dadoková. Pro hlasovalo 39, proti 0, zdrželo se 0. Návrh 
byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členkou Rady města Karviné byla zvolena Mgr. Blanka Dadoková.
 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o kandidátovi - MUDr. Zdeněk Vojkůvka. Pro hlasovalo 39, proti 0, 
zdržel se 1. Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členem Rady města Karviné byl zvolen MUDr. Zdeněk Vojkůvka.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 7



 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o kandidátovi - Ing. Jan Firla. Pro hlasovalo 40, proti 0, zdržel se 1.
 Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členem Rady města Karviné byl zvolen Ing. Jan Firla.
 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o kandidátovi - MUDr. Martin Gebauer. Pro hlasovalo 40, proti 0, zdržel 
se 1. Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členem Rady města Karviné byl zvolen MUDr. Martin Gebauer.
 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o kandidátovi - Ing. Radek Podstawka. Pro hlasovalo 40, proti 0, zdržel 
se 1. Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členem Rady města Karviné byl zvolen Ing. Radek Podstawka.
 
Ing. J. Wolf - nakonec nechal hlasovat o kandidátovi - Ing. Petr Koval. Pro hlasovalo 40, proti 0, zdržel se 
1. Návrh byl schválen.
Ing. J. Wolf - sdělil, že členem Rady města Karviné byl zvolen Ing. Petr Koval.
 

Ing. J. Wolf - nově zvoleným členům Rady města Karviné popřál mnoho úspěchů v jejich práci. Požádal je, 
aby zaujali svá místa za předsednickým stolem a vzali si s sebou hlasovací zařízení. Tímto byla ukončena volba 
primátora, náměstků primátora a členů rady města.

8) Určení náměstka primátora pro zastupování primátora města

Ing. J. Wolf - uvedl, že v souladu s ustanovením § 104 zákona o obcích je třeba určit náměstka primátora pro 
zastupování primátora města v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy primátor nevykonává funkci. Řekl, že 
se navrhuje, aby se jím stal Ing. Lukáš Raszyk. Zeptal se, zda má někdo jiný návrh. Protože tomu tak nebylo, 
nechal o předloženém návrhu hlasovat. 

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 10

Návrh byl schválen.

9) Zřízení výborů Zastupitelstva města Karviné

Ing. J. Wolf - sdělil, že Zastupitelstvo města zřizuje dle ustanovení § 117 odst. 2 zákona o obcích výbor 
finanční a kontrolní s tím, že v předchozím volebním období byl zřízen také výbor pro národnostní menšiny, P
ostupně bylo přistoupeno k hlasování o zřízení výborů ZM, a to: finančního, kontrolního a pro 
národnostní menšiny.
 
Ing. J. Wolf - nejdříve nechal hlasovat o zřízení výboru finančního. Pro hlasovalo 41, proti 0, zdrželo se 0. 
Návrh byl schválen.
 
Ing. J. Wolf - dále nechal hlasovat o zřízení výboru kontrolního. Pro hlasovalo 41, proti 0, zdrželo se 0.
 Návrh byl schválen.
 
Ing. J. Wolf - nakonec nechal hlasovat o zřízení výboru pro národnostní menšiny. Pro hlasovalo 41, proti 0, 
zdrželo se 0. Návrh byl schválen.

10) Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům 
Zastupitelstva města Karviné 

Ing. J. Wolf - řekl, že zastupitelstvu obce je vyhrazeno rozhodování ve věcech týkajících se odměňování 
neuvolněných členů zastupitelstva obce, nebo které mají charakter rozhodnutí o jiných finančních plněních pro 
členy zastupitelstva obce v souvislosti s výkonem jejich funkce dle § 70 a násl. zákona o obcích, a to vždy 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 7



nejdéle na dobu jednoho volebního období. Proto byl zastupitelům města předložen ke schválení návrh „Zásad 
k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města 
Karviné“. Zeptal se, zda má někdo jiný návrh nebo připomínku. 
Ing. J. Wolf - protože tomu tak nebylo, nechal o předložených “Zásadách“ hlasovat.

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 12

Návrh byl schválen.

11) Termín konání zasedání Zastupitelstva města Karviné do konce roku 2022

Ing. J. Wolf - sdělil, že bylo navrženo, aby se další zasedání Zastupitelstva města Karviné konalo dne 
05.12.2022 od 17:00 hodin ve velkém sále OPF Slezské univerzity v Karviné. O předloženém návrhu nechal 
hlasovat.

Hlasování: Pro: 41

Proti: 0

Zdrželo se: 0 usnesení č. 13

Návrh byl schválen.

12) Různé - MMK, organizační záležitosti

Ing. J. Wolf - uvedl, že ohledně expedice materiálů na 2. zasedání ZM a dalších organizačních záležitostech 
budou členové ZM informováni Oddělením Kancelář primátora. Hlavními body programu 2. zasedání ZM 
Karviné bude:
∙ Schválení Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné pro volební období 2022 - 2026 s tím, že Jednací 

řád ZM obdrželi všichni členové ZM dnes k prostudování a připomínkování tak, aby mohl být schválen na 
zasedání ZM Karviné v prosinci 2022. Písemné připomínky mohou předávat do 04.11.2022 na Oddělení 
Kancelář primátora.

 
Dalšími hlavními body programu 2. zasedání ZM Karviné bude:
∙ Schválení termínů konání schůzí RM a zasedání ZM na rok 2023.
∙ Svěření úkolů uvolněným členům ZM Karviné.
∙ Schválení rozpočtu města Karviné na rok 2023.
 
Ing. J. Wolf - dále podal členům ZM informace o materiálech, které jim byly předány:
∙ Zákon o obcích.
∙ Jednací řád Zastupitelstva města Karviné.
∙ Návrh termínů konání RM a ZM do konce roku 2022.
∙ Telefonní spojení na Oddělení Kancelář primátora a Oddělení lidských zdrojů.
∙ Dopis s instrukcemi k vyfotografování se za účelem zhotovení tabla členů ZM.
∙ Dopis místopředsedy vlády a ministra vnitra týkající se metodických materiálů a vzdělávacích aktivit pro 

nově zvolené členy ZM, včetně elektronické publikace „Jsem zastupitel/ka a dopis ministerstva financí 
s informací, že metodické materiály týkající se možností využití metodické podpory pro oblast finanční 
kontroly a přezkoumávání hospodaření územně samosprávných celků, které lze nalézt na jejich 
internetových stránkách. Oba tyto dokumenty, včetně příloh, budou v elektronické podobě předány 
všem členům ZM na uložiště CLOUD Karviná.

 
Z Oddělení lidských zdrojů - Informaci pro neuvolněné členy ZM k vyplnění - „Prohlášení o osobních 
údajích“a zúčtování a výplatě odměn členům ZM.
 
Z Oddělení Kancelář primátora - k vyplnění „Evidenční list člena ZM“ s tím, že Vás žádám o jeho následné 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 7



předání zaměstnankyním Oddělení Kanceláře primátora p. Nekardové nebo Ing. Rychle, pokud jste tak dosud 
ještě někteří neučinili.
 
Zaměstnanci Oddělení informačních služeb podali informace novým členům ZM o předání zastupitelských 
notebooků, o zřízených zastupitelských mailech a o práci s uložištěm CLOUD.
 
 
Ing. J. Wolf - ještě, než bylo přistoupeno k ukončení ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Karviné, zeptal 
se, zda má někdo nějaké dotazy k podaným informacím.
 
Nově zvolené členy Rady města Karviné požádal, aby po ukončení ustavujícího zasedání zastupitelstva města 
zůstali v sále, kde následně proběhla 1. schůze RM Karviné.

Protože byly projednány všechny body programu, primátor ukončil ustavující zasedání ZM Karviné.
 
Na dalším jednání se zastupitelstvo města sejde dne 05.12.2022 v 17:00  hodin ve velkém sále OPF Karviná.
 
 
Tímto bylo jednání ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Karviné ukončeno.
 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.
............................
Ing. Jan Wolf
primátor
 
 
 
Ověřovaté zápisu:
 
Mgr. Iveta Hudzietzová, v. r. 
...................................
Mgr. Iveta Hudzietzová
 
 
 Mgr. Aleš Hujík, v. r.
.....................................
Mgr. Aleš Hujík
 
 
 
Zapsala: Jana Nekardová, v. r., zaměstnankyně Oddělení KP
Karviná dne 20.10.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 7


